
BIO-HERBS

ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6 120
KAPS. BOOSTER

Galeria Produktu

Opis Produktu

ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6  120  KAPS.  BOOSTER -  Kompleksowe wsparcie
dla  Twojego  organizmu  ZMA  MAGNEZ  +  CYNK  +  WITAMINA  B6  120  KAPS.  BOOSTER
 ZMA  to  suplement  diety,  który  wspomaga  regenerację  organizmu,  zwiększa

poziom  testosteronu  i  wspiera  budowę  masy  mięśniowej.  Magnez  Chelat  (Diglicynian
magnezu)  20%  Cynk  Chelat  (Diglicynian  cynku)  20%  Witamina  B6  (Chlorowodorek
Pirydoksyny)  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce
Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/10/04/SD/12EA81 Działanie ZMA MAGNEZ + CYNK
+ WITAMINA B6  ZMA to  suplement  diety  składający  się  z  cynku,  magnezu  i  witaminy
B6.  Są  one  niezbędne  dla  prawidłowego  funkcjonowania  organizmu  człowieka  i  biorą
udział w większości procesów biochemicznych. Na obniżenie zawartości tych składników
w  organizmie  narażone  są  szczególnie  osoby  o  wzmożonej  aktywności  fizycznej.  W
przypadku  takich  osób  suplementacja  ZMA  jest  istotna  ponieważ  wspomaga  ona
szybszą  i  efektywniejszą  budowę  masy  ciała.  Dodatkowo  cynk  i  magnez  pomagają
podnieść  poziom  testosteronu  w  organizmie  człowieka.  Kluczowe  korzyści  stosowania
ZMA: Pomaga zwiększyć poziom testosteronu Wspomaga proces obniżania kortyzolu w
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organizmie,  dzięki  czemu  spowalnia  rozpad  białek  mięśniowych  Pomaga  zapobiegać
skurczom  mięśni,  przez  co  zmniejsza  ryzyko  kontuzji  Pomaga  łagodzić  skutki
przetrenowania  Wspomaga  koncentrację  Wspiera  organizm  w  walce  ze  stresem  i
przemęczeniem  Wspomaga  regeneracyjny  głęboki  sen  Środki  ostrożności  Nie  należy
przekraczać zalecanej  dziennej  porcji  do spożycia w ciągu dnia.  Produkt nie może być
stosowany  przez  kobiety  w  ciąży,  w  trakcie  laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.
Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie
należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Zalecane
spożycie  Przyjmować  1  kapsułkę  dziennie  po  posiłku  popijając  wodą.  Ważne  jest
stosowanie  zbilansowanej  diety  oraz  prowadzenie  zdrowego  trybu  życia.  W  produkcie
mogą  wystąpić  naturalne  różnice  koloru.  Umieszczony  wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz
wilgoci służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy go przechowywać
w  słoiczku.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki  (1  kapsułka):  Magnez  Chelat
(Diglicynian  magnezu)  20%,  Cynk  Chelat  (Diglicynian  cynku)  20%,  Witamina  B6
(Chlorowodorek  Pirydoksyny).  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.  Przechowywanie:
Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób
niedostępny  dla  małych  dzieci.  Informacje  dodatkowe:  Marka:  Bio  Herbs  Forma:
kapsułki  Liczba sztuk w opakowaniu:  120 Liczba porcji  w opakowaniu:  120 Waga:  55g
Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Dla  kogo  przeznaczony  jest  suplement  ZMA?
Odpowiedź:  ZMA jest  szczególnie  polecany  dla  osób  aktywnych  fizycznie,  sportowców
oraz  osób,  które  chcą  wspomóc  regenerację  organizmu  i  budowę  masy  mięśniowej.
Może  być  również  korzystny  dla  osób  zmagających  się  ze  stresem  i  problemami  ze
snem. Pytanie: Czy ZMA może być stosowany przez wegetarian? Odpowiedź: Niestety,
ten  konkretny  produkt  zawiera  żelatynę  w  otoczce  kapsułki,  więc  nie  jest  odpowiedni
dla wegetarian. Zalecamy sprawdzenie innych produktów w naszej ofercie, które mogą
być  odpowiednie  dla  diety  wegetariańskiej.  Pytanie:  Jak  długo  należy  stosować  ZMA,
aby zauważyć efekty? Odpowiedź: Efekty stosowania ZMA mogą być odczuwalne już po
kilku tygodniach regularnego przyjmowania. Jednak dla optymalnych rezultatów zaleca
się stosowanie suplementu przez co najmniej 2-3 miesiące, w połączeniu z odpowiednią
dietą  i  treningiem.  Pytanie:  Czy  ZMA  może  wpływać  na  jakość  snu?  Odpowiedź:  Tak,
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jednym z korzystnych efektów stosowania ZMA jest poprawa jakości snu. Magnez i cynk
zawarte  w  suplemencie  mogą  pomóc  w  regulacji  cyklu  snu  i  czuwania,  co  może
przyczynić się do głębszego i bardziej regenerującego snu.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Rodzaj ZMA

Forma kapsułki

Liczba sztuk w opakowaniu 120

Waga 55

Liczba porcji w opakowaniu 120

Nazwa ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6 120 KAPS. BOOSTER

Smak inny

Działanie wielozadaniowe

EAN (GTIN) 5903714700431

Data ważności brak informacji

Stan opakowania oryginalne

Wyrób medyczny nie
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